ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Praça Francolixo José dos Sanlos s/n° - CEP 47400-000 - Cx.Postal 07- Telefax (0 74(3661-4161 E-MAIL egislalivo40xiguexigux ba Ieg.br

Xique-Xique/Bahia, em 14 de abril de 2021.

Ofício n° 00312021
Assunto: Prestação Contas Fevereiro 12021.

Senhor Inspetor,

Conforme instruções desse TCM, estamos encaminhando a Prestação de Contas
do mês de Fevereiro 12021, na forma abaixo relacionada, a saber:

• Balancete, Razão, Relação Bancária e Demonstrativos da Receita e Despesa;
• Relação de Empenhos;

• Relação de Liquidações;
• Relações de Pagamentos Orçamentários, Extra-Orçamentários e Restos a Pagar;

• Relação de Bens Móveis e Imóveis;
• Relação de Receitas Extra-Orçamentária;

• Nota de Conhecimento de Receitas Extra-Orçamentária;
• Aviso de Crédito;

• Processos de Pagamentos Orçamentários n° 040 a 099;
• Processos de Pagamentos Extra-Orçamentários n° 011 a 026;

• Relação de Empenhos Anulados;
• Relação de Empenhos Com Reforço;

• Relação de Empenhos Não Pagos no Mês;
• Relação de Liquidações Anuladas no Mês;
• Relação contas (Bancos) c/ Extratos e Conciliações;
• Comprovante entrega balancete Prefeitura;

• Demonstrativo de Sentenças Judiciais;
• Demonstrativo de Aplicação Financeira;

• Demonstrativo de Disponibilidade de Caixa;
• Relação de Licitações Homologadas Gerada no SIGA;

• Relação de Dispensas e Inexigibilidades Gerada no SIGA;
• Processo de Inexigibilidade de Licitação n° 003/2021;

• Processo de Dispensa de Licitação n° 02012021 à 022/2021;
• Relação de Contratos Gerada no SIGA;

• Contrato n° 00512021 à 006/2021;

• Relação de Aditivos de Contratos Gerada no SIGA;

ESTADO DA BAHIA
A

~
CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Praça Francolino Jose dos Santos s!n - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07- Telefax (0*74)36614161  E-MAIL IeqislativoxiçuoxEgue ba,leq,er

• Relatórios Obrigatórios do SIGA;

• Relatório do Controle Interno Fevereiro / 2021;

• Ato n° 024/2021 - Nomeia Servidor em Comissão;

• Ato n° 025/2021 - Nomeia Servidor em Comissão;

• Publicação de Atos Oficiais.

Atenciosamente.

_~ p  Presidente da Ca

Ilm° Sr.
OSCAR SILVA NETO
DD Inspetor - iia

- Inspetoria Regional - TCM
44.900-000 - 1 R E C Ê / B A.